E S T A D O  D O  P I A U Í
                      PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÊ DO PIAUÍ

            GABINETE DO PREFEITO
                CNPJ: 01.612.591/0001-10

                AV. Pedro Martins 642
            CEP: 64.573-000

Prefeitura Municipal de Massapê do Piauí
Tel. (89) 3473-0034 Avenida Pedro Martins, 642 – Centro – 64573-000 - Massapê do Piauí

EDITAL DE JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O INDEFERIMENTO

DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO Nº 001/2021

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Massapê do

Piauí, Estado do Piauí, em cumprimento aos itens 4.15, 4.15.1, 4.16 e 4.17 do Processo

Seletivo 0001/2021 da PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÊ DO PIAUÍ,

ESTADO DO PIAUÍ, torna público o julgamento dos recursos contra o indeferimento

dos pedidos de isenção do pagamento das taxas de inscrição do referido SELETIVO,

conforme relação abaixo:

 :

RECURSOS DEFERIDOS

Nº DE

Inscrição

Nome Completo Inscrição NIS /

REDOME / MESÁRIO

100100 CELONEIDE DE CASTRO MACHADO 21304492593

100083 CINTHIA FERNANDA DE PAIVA ALVES 166 66639 75-9

100154 FRANCENILDO DE CARVALHO SILVA 1604253371

100059 GHENIFER STEPHANY SILVA FEITOSA MESÁRIO

100082 TAMARA DE CARVALHO COUTINHO 160.42759.39-7

100163 VANESSA SILVA LEAL SOUSA 16612488604

RECURSOS  INDEFERIDOS

Nº DE

Inscrição

Nome

Completo

Inscrição

NIS

MOTIVO DO INDEFERIMENTO

100039
GISELE DA

COSTA SOUSA
MESÁRIO

NÃO ATENDE REQUISITO DEFINIDO NO

ITEM 4.16 (AUSÊNCIA DE ASSINATURA

NO REQUERIMENTO DE ISENÇÃO E

DOCUMENTAÇÃO ENVIADA ANTES DO

PRAZO)

100139

JOSEFA

TAMIRES

FERREIRA DA

SILVA

16303226001

NÃO ATENDE REQUISITO DEFINIDO NO

ITEM 4.15.1 (RG IMCOMPLETO)

100148

PEDRO IGOR

DE PAIVA

ALVES

20928829493

NÃO ATENDE REQUISITO DEFINIDO NO

ITEM 4.15.1 (NÃO CONSTA INCRIÇÃO EM

CADÚNICO)

               E S T A D O  D O  P I A U Í
                      PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÊ DO PIAUÍ

            GABINETE DO PREFEITO
                CNPJ: 01.612.591/0001-10

                AV. Pedro Martins 642
            CEP: 64.573-000

Prefeitura Municipal de Massapê do Piauí
Tel. (89) 3473-0034 Avenida Pedro Martins, 642 – Centro – 64573-000 - Massapê do Piauí

MASSAPÊ DO PIAUÍ, (PI), 08 DE JUNHO DE 2021

RIVALDO DE CARVALHO COSTA

PREFEITO MUNICIPAL

JOSÉ ERENILDO DE CARVALHO

JOSÉ ALEXANDRE LOPES FILHO

LUCINEIDE FRANCISCA DE CARVALHO REIS
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO